

Ayuntamiento de Mansilla de las Mulas

Dirección Postal: Plaza del Pozo, 12 C.I.F. P - 2409600 - J **24210 Mansilla de las Mulas (León)**Teléfono 987 31 18 00
Fax: 987 31 18 10

ANUNCIO DE CONVOCATORIA DE MESA DE CONTRATACIÓN

Con esta fecha, he dispuesto la convocatoria de Mesa de Contratación del procedimiento de licitación que se indica, para la fecha y hora con el Orden del Día que se expresa:

LICITACIÓN: "Contratación de actividades lúdicas en las Jornadas Medievales del año 2018 en Mansilla de las Mulas.

-FECHA DE CELEBRACIÓN:

8 de junio de 2018.

-HORA DE CELEBRACIÓN:

14,15 HORAS.

-LUGAR DE CÉLEBRACIÓN:

Casa Consistorial - Salón de Plenos-.

- CARÁCTER DE LA SESIÓN:

Pública.

-ORDEN DEL DÍA:

1-Aprobación del acta de la sesión anterior.

2- Anuncio de resoluciones adoptadas por la Mesa de Contratación respecto a la admisión y exclusión de licitadores.

3- Apertura de los sobres de oferta y en su caso propuesta de adjudicación.

Mansilla de las Mulas, a 4 de junio de 2018.

EL ALCALDE.

Fdo.: José Luis Méndez García.